



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **VII Ogólnopolski Konkurs Wokalny im. Zdzisława Skwary za nami**

Publikowane od  
09.04.2018 15:12:06



*Czary Lewandowski*  
www.FOTO-CZAR.pl

VII Ogólnopolski Konkurs Wokalny im. Zdzisława Skwary odbył się w dniach 4 - 7 kwietnia 2018 r. w 2 kategoriach: kategoria I uczniowie szkół muzycznych II stopnia, oraz kategoria II studenci i absolwenci wyższych uczelni muzycznych. Organizatorem była Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Andrzeja Krzanowskiego w Mławie. Wśród nagrodzonych nie zabrakło mławian. Gratulujemy!

Wyjątkowy jest fakt, że finałowy etap konkursu odbył się w Olsztynie - wraz z towarzyszeniem Orkiestry Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie. Dla wokalistów była to wspaniała okazja i wyzwanie występować na dużej scenie, z dużą widownią i świetną orkiestrą pod dyrekcją Piotra Sułkowskiego.

W składzie jury znaleźli się:

- prof. dr hab. TADEUSZ PSZONKA - przewodniczący jury, Akademia Muzyczna im. K. Lipińskiego we Wrocławiu
- mgr MICHAŁ GOGOLEWSKI - zastępca przewodniczącego jury, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. A. Krzanowskiego w Mławie
- prof. dr hab. AGNIESZKA MONASTERSKA, Akademia Muzyczna w Krakowie
- dr hab. PIOTR SUŁKOWSKI prof. AM, Dyrektor Naczelny i Artystyczny Filharmonii Warmińsko-Mazurskiej w Olsztynie
- mgr WILHELM TARASZKIEWICZ - sekretarz konkursu, Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. A. Krzanowskiego w Mławie

### **Wyniki VII Ogólnopolskiego Konkursu Wokalnego im. Zdzisława Skwary**

#### **Kategoria Uczniowie szkół muzycznych:**

I nagroda - Antonina Busse - Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Poznaniu

II nagroda - Dominika Nastulska - Zespół Szkół Muzycznych w Toruniu

**III nagroda - Maja Więckowska - Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Mławie**

#### **Kategoria Studenci i Absolwenci:**

I nagroda - nie przyznano

II nagroda - Oksana Likarenko - Akademia Muzyczna w Krakowie

ex aequo

III nagroda - Ewelina Pachnik - Akademia Muzyczna w Krakowie

**III nagroda - Michał Rudziński - Akademia Muzyczna w Łodzi (absolwent Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st w Mławie)**

wyróżnienie - Magdalena Czuba - Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie

wyróżnienie - Dominika Waliszewska - Akademia Muzyczna w Poznaniu

Dyplom za interpretację arii Marii z opery Mazepa P. Czajkowskiego - Joanna Nawrot - Akademia Muzyczna w Krakowie

Dyplom za interpretację polskiej arii barokowej M.J. Żebrowskiego - Magdalena Łukaszek - Akademia Muzyczna w Katowicach

*Nagrody dla laureatów konkursu ufundował między innymi Burmistrz Miasta Mława.*

Gratulujemy!

*zdj. Cezary Lewandowski*

















---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/vii-ogolnopolski-konkurs-wokalny-im-zdzislawa-skwary-za-nami>